平成29年9月11日

  各  位

構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）

                            会 長  藤井 堅

構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）

平成29年度・第1回特別講演会開催ご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと心よりお喜び申しあげます。

さて，平成２９年度の第１回特別講演会を下記日程により開催いたします。ご多忙中のこととは

存じますが，是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日   時   平成29年10月6日（金）14:00～16:30

場   所   西区民文化センター 広島市西区横川新町6-1 TEL 082-234-1960

        （駐車場には限りがありますので、出来る限りお車での来館はご遠慮ください）

【プログラム】

  １．14:00～14:05 開会挨拶

  ２．14:05～15:05 プログラム（１）

「コンクリート診断士会メンバーによるボランティア補修工事

 －広島 平和記念公園 平和の灯 補修工事までの記録－」

復建調査設計㈱

広島県コンクリート診断士会 副会長 鈴木智郎氏

  ３．15:05～15:15 休憩

  ４．15:15～16:25 プログラム（２）

「インフラ維持管理・更新・マネジメント技術」

横浜国立大学 先端科学高等研究院 上席特別教授 藤野陽三氏

  ５．16:25～16:30 閉会挨拶

  ６．17:00～19:00 交流会（板前バル 楽多来屋、会費：5,000円/人）

追記

① 本講演会は（社）土木学会の継続教育（CPD）制度の認定プログラムです。

               CPD単位：2.33ポイント

  （講演会終了後に参加証明書をお渡しします。受付でお受け取りください。）

② 行事への参加は別紙申込書にてE-mailで事務局までご連絡ください。

極力まとめての申込みをお願いします。

勝手ながら9月29日（金）締切とさせていただきます。

事務局：復建調査設計（株）

〒732-0052

広島市東区光町2-10-11

保全構造部 小方義昭

TEL 082-506-1814

E-mail y-ogata@fukken.co.jp

構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）

平成29年度・第1回特別講演会（10/6）参加申込書

( 送  信  先 )

  復建調査設計（株） 保全構造部 小方義昭 宛

E-mail  y-ogata@fukken.co.jp

※ 参加される行事に○をご記入ください。

       ↓       ↓

参加者氏名 所属・部署 講演会 交流会

                    参加者数：（  人）（  人）

※）ご記入いただいた名簿は、次回以降のRAMS行事案内に使用させていただく

場合がございます。

申し込み代表者連絡先

会社・所属・氏名

ＴＥＬ                             FAX

構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）

平成29年度・第1回特別講演会（10/6）会場のご案内

  【講演会場】
  公益財団法人広島市文化財団 西区民文化センター 2階ホール

  広島市西区横川新町6-1 TEL 082-234-1960

（広域図）

（近隣図）

（近隣詳細図）

    【交流会場】
 板前バル 楽多来屋 広島市西区横川町３-2-1-2F  TEL 050-5834-5700

 会費：5,000円／人